

Wągrowiec, dnia 11 grudnia 2023 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)

I. W związku z pisemnymi wnioskami Wykonawców, złożonymi w dniach 5-8 grudnia br. na stronie prowadzonego postępowania, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec – na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej ustawy, udzielam wyjaśnienia na poniższe pytania:

Pytanie 12:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w formacie ath.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił pliki wraz z informacją z dnia 5.12.2023 r. zamieszczoną na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 13:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu na składanie ofert do 22.12.2023r. z następujących powodów:

- planowana Inwestycja jest obiektem złożonym technicznie, wielobranżowym co powoduje konieczność zebrania ofert od dostawców urządzeń i elementów konstrukcyjnych wysoko wyspecjalizowanych m.in: dźwigary z drewna klejonego, urządzenia wentylacji i klimatyzacji, instalacja fotowoltaiczna, podłoga sportowa, elementy prefabrykowane. Potencjalni oferenci zwracają się do nas o wydłużenie terminów na przygotowanie ofert.

Odpowiedź:

Zmiana terminu zgodnie z informacją w pkt. II i zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 14:

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentacji w wersji edytowanej w celu przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną dokumentacji.

Pytanie 15:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie zakresu prac rozbiórkowych. Z dokumentacji wynika, że rozbiórcze podlega istniejąca sala gimnastyczna wraz z łącznikiem, a z PZT wynika, że nowoprojektowana sala znajduje się na terenie zajęтым przez istniejącą infrastrukturę m in. plac zabaw. Prosimy o uszczegółowienie zakresu rozbiórek.

Odpowiedź:

Rozbiórcze podlega istniejąca sala wraz z pomieszczeniami przynależnymi czyli łącznik i sanitariaty a także cała infrastruktura techniczna w obszarze planowanej

inwestycji zgodnie z opisem rozbiórki str. 10 (PW), czyli np. istniejący plac zabaw wyłączony obecnie z użytkowania.

Pytanie 16:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie co należy zrobić z istniejącym wyposażeniem sali gimnastycznej tj: drabinki gimnastyczne, kosze itd?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zdemontowane wyposażenie Sali będzie należało składować w wyznaczonym przez Zamawiającego pomieszczeniu zlokalizowanym w Szkole Podstawowej nr 2.

Pytanie 17:

Wykonawca prosi o uszczegółowienie danych technicznych dotyczących doboru urządzeń instalacji sanitarnych, wentylacji i klimatyzacji.

Odpowiedź:

Dla urządzeń sanitarnych:

- baterie umywalkowe: manualne czasowe
- baterie natryskowe: manualne czasowe
- baterie zlewozmywakowe: manualne, elektroniczne,
- zawór ogrodowy - mrozoodporny (np. Polar)
- umywalka podblatowa: bez szczególnych wymagań spełniająca przepisy BHP i sanepid.
- miska ustępowa wisząca: splukiwanie manualne
- miska ustępowa wisząca: bez specjalnych wymagań spełniająca przepisy BHP i sanepid.
- pisuar: splukiwanie manualne

Pozostała część w opracowaniu. Zamawiający o pozostałej części poinformuje odrębnym pismem.

Pytanie 18:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie co należy zrobić z istniejącym wyposażeniem sali gimnastycznej tj.: drabinki gimnastyczne, kosze itd?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zdemontowane wyposażenie Sali będzie należało składować w wyznaczonym przez Zamawiającego pomieszczeniu zlokalizowanym w Szkole Podstawowej nr 2.

Pytanie 19:

Wykonawca prosi o podanie informacji czy Zamawiający dopuszcza korzystanie z podwórza szkoły dla celów zaplecza budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza korzystanie z placu w części pozwalającej na częściowe użytkowanie i dojścia do szkoły jak i służb.

Pytanie 20:

Wykonawca prosi o podanie informacji czy Zamawiający będzie ponosił koszty serwisowania i przeglądów urządzeń w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić koszt serwisowania urządzeń oraz koszt materiałów eksploatacyjnych w okresie udzielonej gwarancji.

Pytanie 21:

Wykonawca ponownie zgłasza prośbę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin na dzień 14.12.2023 r. godzina 13.00. Miejsce spotkania: przed wejściem głównym do Szkoły Podstawowej nr 2 w Wągrowcu, ul. Krótka 4.

Jednocześnie, Zamawiający zwraca się do wszystkich chętnych do odbycia wizji lokalnej, o udział w wizji lokalnej w ww. terminie.

Pytanie 22:

Wg zestawienia stolarki okna maja być wykonane jako aluminiowe, wg opisu technicznego okna PCV. Proszę o sprecyzowanie jaką stolarkę okienną należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić okna PCV.

Pytanie 23:

Proszę o udostępnienie wykazu zbrojenia dla wieńcy oraz trzpieni T1, T1a, T4, T5.

Odpowiedź:

Projekt zawiera policzalne elementy zbrojenia, przedmiar jest pomocniczy. Wykonawca może indywidualnie ustalić ilości zbrojenia. Trzpień T5 należy pominąć. Zamawiający udostępnia plik o nazwie „Zestawienie stali zbrojeniowej Trzpień”.

Pytanie 24:

W przedmiarze konstrukcyjnym ilość m3 oraz ilość stali zbrojeniowej dla belek żelbetowych jest znacznie wyższa niż ilość wynikająca z rysunków. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Projekt zawiera policzalne elementy zbrojenia, przedmiar jest pomocniczy. Zamawiający informuje, że Wykonawca może indywidualnie ustalić ilości zbrojenia.

Pytanie 25:

Proszę o udostępnienie rysunku zbrojeniowego dla chodów żelbetowych.

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 Wągrowcu”.
Sygnatura akt: SZ.271.23.2023

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni plik o nazwie „Rysunek schody Sp2”.

Pytanie 26:

Jaką grubość podsypki piaskowej należy przyjąć pod podłogę sportową? Wg dokumentacji 60 cm a w przedmiarze przyjęto 40 cm.

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość 60cm.

Pytanie 27:

Jaką grubość podsypki piaskowej należy uwzględnić w pozostałych pomieszczeniach na parterze? Wg dokumentacji gr. 50 cm a wg przedmiaru 40 cm.

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość 50cm.

Pytanie 28:

Jaka izolację przeciwwilgociową wykonać pod posadzki na gruncie? Wg przedmiaru 2x papa, wg dokumentacji folia PE gr. 0,2 lub 0,3mm.

Odpowiedź:

Należy przyjąć folie PE 0,2 mm.

Pytanie 29:

Wg dokumentacji pod posadzką sportową należy wykonać jastrych gr. 10 cm, wg przedmiaru wykonać jastrych gr. 7 cm. Proszę o informacje który wariant przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość 10cm.

Pytanie 30:

Zwracam się z prośbą o rozszerzenie konkurencyjności dla przedmiotowego postępowania w zakresie systemowej podłogi sportowej. Zamawiający w dokumentacji technicznej określił minimalne wymagania dotyczące podłogi sportowej oraz wskazał jakie certyfikaty ma posiadać wykładzina sportowa. Zgodnie z zapisami Projektu Budowlanego Zamawiający wymaga aby wykładzina posiadała cztery certyfikaty Federacji Sportowych tj. EHF, IHF, FIBA, FIVB. Zgodnie z art. 99 ust. 4 Prawa Zamówień Publicznych „przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów”. Przy tak wyspecyfikowanych zapisach Zamawiający narusza zasady dotyczące Prawa Zamówień Publicznych, promując tym

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 Wągrowcu”.

Sygnatura akt: SZ.271.23.2023

samym produkt jednej marki, która jako jedyna takie certyfikaty posiada jednocześnie uniemożliwiając uczciwą konkurencję poprzez niedopuszczenie ofert równoważnych. Powyższe wynika z faktu, że certyfikat FIVB przy zadanej grubości wykładziny spełnia wyłącznie wykładzina firmy Gerflor Taraflex EvoluXone. Mając na uwadze powyższe zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do realizacji w ramach przedmiotowego postępowania podłogi sportowej podwójnie legarowanej, spełniającej parametry normy EN 14904 dla podłóg sportowych, z wykładziną o gr. min. 7,5 mm, posiadającą certyfikaty minimum dwóch międzynarodowych federacji sportowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby.

Pytanie 31:

Podana w przedmiarze ilość stolarki drzwiowej wewnętrznej jest niezgodna z zestawieniem stolarki. Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu - przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 32:

W przedmiarze brakuje pozycji ułożenia płytek oraz cokołów na klatkach schodowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 33:

W przedmiarze ilość poszczególnych warstw wykończeniowych jest niezgodna z dokumentacją. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 34:

Podana ilość parapetów zewnętrznych jest niezgodna z dokumentacją, proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 35:

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 Wągrowcu”.

Sygnatura akt: SZ.271.23.2023

Podana ilość parapetów wewnętrznych jest niezgodna z dokumentacją, proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 36:

Podane w przedmiarze wymiary wycieraczek są niezgodne z wymiarami na rysunkach. Jakie wymiary należy przyjąć do wyceny? Czy należy dostarczyć wycieraczki wewnętrzne, jakie? Podana ilość m2 w przedmiarze nie jest zgodna z podanymi wymiarami w przedmiarze.

Odpowiedź:

Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu (wymiary wg opisu technicznego str. 22) - przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 37:

Podana ilość i wymiary daszków szklanych są niezgodne z podanymi na rysunkach. Jaką ilość i jakie wymiary daszków należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Daszek wejścia głównego- 160x500cm, bocznego 170x100cm, tylnego 150x100cm. Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 38:

W przedmiarze brakuje ścianki z HPL. Czy ścianka wchodzi w zakres postępowania. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Tak, ścianka HPL na parterze i piętrze wchodzi w zakres postępowania (wym. 174x210cm z drzwiami – brak specjalnych wymagań). Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 39:

Proszę o potwierdzenie, iż gładzie gipsowe ściennie należy wykonać do poziomu sufitu podwieszanego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gładzie gipsowe należy wykonać do wysokości sufitu podwieszanego lub do pełnej wysokości w razie jego braku, uwzględniając normy akustyczne.

Pytanie 40:

Czy na dolnej powierzchni stropu należy wykonać gładzie gipsowe oraz malowanie?

Odpowiedź:

Nie, jeżeli występuje sufit podwieszany.

Pytanie 41:

Czy pod panelami akustycznymi należy wykonać gładzie gipsowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem akustycznym – Nie.

Pytanie 42:

Proszę o potwierdzenie iż panele akustyczne należy wykonać 30 cm od podłogi sportowej do wysokości 300 cm od podłogi, zgodnie z opisem.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać zgodnie z opisem akustycznym.

Pytanie 43:

Jakie panele ścienne należy wykonać w holu, widoczne na rys nr 08 wykończenie holu. Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać tylko malowania farbami lateksowymi w odpowiednich kolorach zaznaczonych na rysunkach.

Pytanie 44:

W przedmiarze brak pozycji wykonania tynku z betonu architektonicznego. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać tylko malowania farbami w odpowiednich kolorach zaznaczonych na rysunkach.

Pytanie 45:

Proszę o szczegóły wykonania elewacji systemowej z paneli.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe:

Blacha cięto-ciągniona aluminiowa typu Maveco -h= 1,5m, mocowanie do wieńca wykonać wg wybranego systemu danego producenta.

Pytanie 46:

Proszę o potwierdzenie, że logo ma być wykonane jako malowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że logo należy wykonać jako malowane.

Pytanie 47:

W przedmiarze brak pozycji wykonania podkonstrukcji pod centrale wentylacyjne. Proszę o uzupełnienie przedmiaru i dokumentacji.

Odpowiedź:

Podkonstrukcje należy dobrać po wyborze producenta centrali zgodnie z jego wymaganiami. Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 48:

W przedmiarze brak pozycji wykonania ekranu z blachy cięto-ciągnionej aluminiowej. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Ekran z blachy o długości 28,8 mb. Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 49:

Podana w przedmiarze ilość licowania ścian płytkami jest zaniżona. Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu- przedmiar jest pomocniczy.

Pytanie 50:

Podane w przedmiarze wykonanie sufitów z płyt GK (pom. Mokre) jest niezgodnie z opisem oraz rzutami kondygnacji. Proszę o korektę.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie zgodnie z projektem np. str. 25 opisu.

Pytanie 51:

Zgodnie z opisem technicznym „**Pom. techniczne 0.10 z centralą wentylacyjną wygłuszone płytami akustycznymi Płyty wykonane ze sprasowanej wełny mineralnej w welonie, grubość min. 50 mm montowane bezpośrednio na ścianie. Należy pokryć płytami cały sufit oraz min. 50% ścian – ściany i sufity**”. Brak tych prac w przedmiarze, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie prac zgodnie z projektem. Wykonawca może indywidualnie ustalić wartości na bazie projektu, jest to ok . 28 m2.

Pytanie 52:

Z uwagi na liczne rozbieżności przedmiaru z dokumentacją oraz brak szczegółowych wytycznych, proszę o zmianę terminu składania ofert o min 7 dni.

Odpowiedź:

Zmiana terminu zgodnie z informacją w pkt. II i zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 53:

W związku z rozbieżnościami zapisów SWZ, przedmiaru i dokumentacji proszę o potwierdzenie czy w zakres zamówienie wchodzi wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzacji w budynku ?? Rozbieżne zapisy:

1) W SWZ w ROZDZIAŁ 4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA pkt.1.ppkt 7) Wykonanie wentylacji, klimatyzacji, instalacji centralnego ogrzewania

2) W przedmiarze robót brak zakresu wentylacji i klimatyzacja , a zgodnie z SWZ : ROZDZIAŁ 29. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKICH NALEŻY DOPEŁNIĆ PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY. Pkt. 3 ppkt.3) Kosztorys z zachowaniem podziału na rodzaje robót układu działów i pozycji zgodnych z kosztorysami „ślepyimi”/przedmiarami robót stanowiącymi załączniki do SWZ. Kosztorys winien uwzględniać ewentualne zmiany i uzupełnienia przekazywane przez Zamawiającego w trakcie procedury przetargowej oraz podlega akceptacji Zamawiającego

3) W dokumentacji technicznej Załącznik nr 10 do SWZ - PW 10.2023 - IS wewnętrzne PW

– opis i rysunki zawierają zakres wentylacji i klimatyzacji do realizacji. Proszę o doprecyzowanie zakresu prac do wyceny i ewentualną poprawę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję iż w zamówienie wchodzi wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzacji w budynku. Projekt i przedmiar zawierają te dane.

Pytanie 54:

Wykonawca prosi o uzupełnienie brakujących rysunków branży konstrukcyjnej dla następujących elementów tj. słup T1, schody.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia pliki o nazwie „Rysunek schody Sp2” „Zestawienie stali zbrojeniowej Trzpienie”.

Pozostałe elementy na rys K09.

Pytanie 55:

Wykonawca prosi o uzupełnienia zestawienia stali zbrojeniowej dla schodów i wieńcy żelbetowych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia pliki o nazwie „Rysunek schody Sp2” „Zestawienie stali zbrojeniowej Trzpienie”.

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 Wągrowcu”.

Sygnatura akt: SZ.271.23.2023

Projekt zawiera policzalne elementy zbrojenia, wykonawca może indywidualnie ustalić ilości zbrojenia.

Pytanie 56:

Wykonawca prosi o uszczegółowienie z czego przewidziane jest zabezpieczenie przed uderzeniem piłką sufitów , ścian, oraz elementów znajdujących się na sali gimnastycznej.

Odpowiedź:

Piłkochwyty z siatki.

Pytanie 57:

Wykonawca prosi o informacje czy w wycenie należy uwzględnić montaż parapetów zewnętrznych. Jeśli , tak proszę o podanie parametrów materiałowych oraz kolorystki.

Odpowiedź:

Tak w wycenie należy uwzględnić wskazane powyżej, parapety z blachy powlekanej w kolorze szarym RAL 7000.

Pytanie 58:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie w jakim systemie mają być wykonane sufity w pomieszczeniach mokrych.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem sufity podwieszane - płyty odporne na wilgoć Rh 95%.

Pytanie 59:

Wykonawca prosi o informacje z czego mają być wykonane panele elewacyjne na stropodachu?

Odpowiedź:

Ekran z blachy cięto-ciągniętej aluminiowej o długości 28,8 mb zgodnie z opisem (str. 21 PW opis tech.)

Pytanie 60:

Z uwagi na zapisy SWZ Rozdział 29.ptk.3 ppkt 3) z którego wynika iż przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia: "Kosztorysu z zachowaniem podziału na rodzaje robót układu działów i pozycji zgodnych z kosztorysami „ślepyimi"/przedmiarami robót stanowiącymi załączniki do SWZ. Kosztorys winien uwzględniać ewentualne zmiany i uzupełnienia przekazywane przez Zamawiającego w trakcie procedury przetargowej oraz podlega akceptacji Zamawiającego" - prosimy o informację czy Zamawiająca dopuszcza samodzielną zmianę przedmiaru robót zgodnie z dokumentacją projektową? Samodzielne usuwanie bądź dodawanie pozycji oraz zmianę obmiaru robót

Odpowiedź:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego dnia 5.12.2023 r.

Pytanie 61:

Prosimy o doprecyzowanie ilości central wentylacyjnych zgodnie z projektem 3 szt. NW1 i NW2 centrale dachowe oraz NW3 podwieszana. Natomiast w przedmiarze robót podano większą ilość poz. 358 do 365 ? Prosimy o weryfikację

Odpowiedź:

Zamawiający informuję iż należy przyjąć ilość central zgodnie z projektem.

Pytanie 62:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności podanych wymiarów wysokości budynku na rys. Nr 04 Przekrój A-A. Który wymiar jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem wymiary wewnątrz budynku liczone są od gotowej posadzki a na zewnątrz od przyległego projektowanego terenu odnosząc się do kalenicy lub do góry murka ściany szczytowej.

Pytanie 63:

Prosimy o wskazanie, w którym miejscu mają zostać wykonane elementy konstrukcyjne zawarte na rysunku K 09, tj. T-1, T-1a, T-5, T-4. Prosimy także o podanie wysokości tych elementów.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem i poszczególnym rzutami należało odczytać iż pozycje z rys. K09 tj. T-1 są to słupy konstrukcyjne które zasadniczo przechodzą od łąw fundamentowych do wieńcy górnych kondygnacji (za wyjątkiem słupa w osi D-3); T-1a w osi 12-D przechodzący od fundamentu po górę szachtu windy (tj. 8,76m) ; T-5 nie należy uwzględniać; T-4 w osiach między nr 13-14 F od łąwy do stropu pierwszej kondygnacji (tj. 4,58m) przechodzący w słupek T-1 na górnej kondygnacji.

Pytanie 64:

Zgodnie z SWZ termin realizacji inwestycji wynosi 360/390 dni, natomiast według umowy 15.11.2024/13.12.2024. Prosimy o jednoznaczne wskazanie terminu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada w dokumentacji wskazanych powyżej rozbieżności. Zarówno w SWZ, jak i załączniku nr 9 do SWZ – projektowane postanowienia umowy znajdują się terminy 360/390 dni od dnia podpisania umowy.

II. Uwzględniając powyższe wyjaśnienia, działając zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy, niniejszym pismem, Zamawiający dokonuje zmiany terminów związanych z postępowaniem, mając na uwadze konieczność zapoznania się Wykonawców

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 Wągrowcu”.

Sygnatura akt: SZ.271.23.2023

z pytaniami, udzielonymi na nie odpowiedziami, **oraz koniecznością przygotowania odpowiedzi przez Zamawiającego na pozostałe złożone zapytania.**

W związku z ww.:

1. Rozdział 25. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ SWZ, otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą: do dnia **17.01.2024 r.**– tzn. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2. Rozdział 24. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT SWZ otrzymuje brzmienie:

„1.Termin składania ofert: do dnia **19.12.2023 r. do godziny 09:00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.12.2023 r. o godzinie 09:15.**

3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec.eu>.”

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonany zmianami terminów określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy zostaje udostępniona, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wyjaśnienie oraz zmiana SWZ są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

Z poważaniem
Burmistrz Miasta Wągrowca

/-/ Jarosław Berendt